局

局

丬
钊

⒒

拽

'
艹

以

苏

苏

苏财教 匚⒛⒛〕45号

关于下达苏州市⒛20年度第十批科技发展计划

(科技创新政策性资助 )项目及经费的通知

吴江区、吴中区、相城区、工业园区、高新区、姑苏区财政局、

科技局,各有关单位:                  冫

现将苏州市 ⒛zO年度第十批科技发展计划项目(科技创新政

策性资助 )经费下达给你们,本批共下达项目 171项 ,经费总计

5033.5万 元。相应增列你们 ⒛⒛年度
“
其他技术研究与开发支出

”

(政府收支分类科目编码 ⒛60499)经 费支出指标。∷∷ /

请你们严格按照市科技项目经费管理的有关规定;确保科技

经费专款专用,确保项目建设任务按时完成。

★

— 1—

附件:1。 苏州市⒛⒛年度第十批科技发展计划

∷ ∷∷笨芈资助)卢尸表∷∷∷∷ 、∷
i

(科技创新政
∷  ∷Ⅱ   |∷

∷∷∶
 ∵∶∵∷|∷

(柑菝确薪诙

眄焱

主题词∶项目 -拨款 通知

抄 送:中 国人民银∷行苏蚪分行国库处

— 2—